

روزنامه الرای کویت از تحرکات شورای همکاری خلیج فارس برای قرار دادن نام حزب‌الله در لیست سازمان‌های تروریستی خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری المهد، روزنامه الرای کویت نوشت، وزیران خارجه کشورهای شورای همکاری خلیج‌فارس قرار است فردا (یکشنبه) در عربستان درباره قرار دادن حزب‌الله در فهرست سازمان‌های حامی تروریسم بحث و گفتگو کنند. این اقدام به درخواست

تروریست‌ها در سوریه مقام حضرت ابراهیم (ع) را تخریب کردند



مقام حضرت ابراهیم (ع) به عنوان یکی از آثار تاریخی و بسیار قدیمی سوریه، در روستای «عین‌العروس» در حومه «الرقه» قرار داشت. در کنار این مقام چشمه‌ای قرار داشت و روایت‌ها حاکی است که این چشمه متعلق به همسر حضرت ابراهیم (ع) است و آنها زمانی از این منطقه عبور کرده‌اند. مقام حضرت ابراهیم یکی از جاذبه‌های مذهبی شهر الرقه به شمار می‌آید. به اعتقاد کارشناسان این جنبایش‌ها با طراحی جبهه استخرهای و رژیم صهیونیستی و با هدف دامن زدن به جنگ مذهبی بین مسلمانان صورت می‌گیرد.

۲۰ شهید و ۵۰ مجروح در عملیات تروریستی بغداد



انفجارهای تروریستی در پنج نقطه پایتخت عراق ۲۰ شهید و ۵۰ زخمی برجای گذاشت. به گزارش خبرگزاری مهر، تروریست‌های بعثی و شبکه القاعده غیرنظامیان عراقی را در شهرک «سدر» و حداقل چهار نقطه دیگر بغداد با انفجار بمب هدف قرار دادند. در شهرک صدر انفجار خودرویی بمب‌گذاری شده جان پنج نفر را گرفت و ۱۴ زخمی برجای گذاشت. شمار شهدای انفجارهای مشابه دیگر ۱۵ نفر و زخمی‌ها نیز ۳۵ اعلام شد. جانبازان بعثی و سلفی طی روزهای اخیر حملات خونینی را در بغداد ترتیب دادند و جان ده‌ها بی‌گناه را گرفتند. از اسستاق غربی الالبتر نیز خبر رسید، تروریست‌های ناشناس با انفجار بمب در مسیر خودرویی حامل استاندار، الالبتر، ۱۲ نفر را

یورش خانه به خانه مأموران آل خلیفه برای بازداشت مبارزان بحرینی

جمعیت الوفاق بحرین با صدور بیانیه‌ای از بازداشت ۱۵ نفر از جمله دو نوجوان در جریان حمله نیروهای آل خلیفه به خانه مبارزان در مناطق مختلف این کشور خبر داد. به گزارش شبکه خبری العالم، در بیانیه این جمعیت آمده است، نیروهای رژیم بحرین با حمله به منازل مبارزان بحرینی و تخریب اموال شهروندان ده‌ها نفر را مجروح کردند. نیروهای امنیتی در این حملات به خودروها، دستگاه‌های تلفن و رایانه شهروندان بحرین نیز حمله و آنها را تخریب یا مصادره کردند. هنوز مشخص نیست چه تعداد از مبارزان بازداشت شده‌اند.



کیهان

تحويل موشک‌های اس ۳۰۰ به سوریه

بشار اسد: اسرائیل حمله کند پاسخ ما قاطع خواهد بود



۱۱ هزار تکفیری در سوریه روزنامه الیدار لبنان از حضور ۱۱ هزار گروه تکفیری در القصر خبر داد و تأکید کرد که ۲۰۰۰ نفر از این افراد از اهالی طرابلس لبنان هستند که وارد سوریه شده‌اند. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری «الشرق‌الجدید»، بیش از ۱۱ هزار تکفیری وارد القصر شده‌اند و این مسئله شدت درگیری‌ها را در این منطقه بیشتر کرده است. این روزنامه همچنین تأکید کرد «سعدالدین حریری» نخست‌وزیر سابق لبنان ۱۵۰ میلیون دلار از سوی کشورهای حاشیه خلیج فارس برای تسلیحات و تجهیزات نظامی درخواست و موافقت مردم است. اظهارات بشار اسد درباره تحويل موشک‌های اس ۳۰۰ در شرایطی صورت می‌گیرد که رسانه‌های روسی اعلام کردند که روسیه در دارد ۱۰ فروند جنگنده پیشرفته میگ ۲۹ نیز در اختیار سوریه قرار دهد. از سوی دیگر رادیو دولتی صناعی روسیه در گزارشی اعلام کرد روسیه با تحويل مجموعه‌های پدافند هوایی اس ۳۰۰ به سوریه به تصمیم اتحادیه اروپا برای ارسال سلاح به مخالفان سوری پاسخ داده است. این رسانه روسی افزود، مسکو که پیش از این درباره زمان تحويل سلاح به سوریه نگارشی نداشت، با تصمیم اتحادیه اروپا برای ارسال سلاح به مخالفان سوری شک و تردید را کنار گذاشت.



اما آنها به کجا می‌روند، به هتل‌ها یا سفارت‌خانه‌ها یا دستگاه‌ها و سرویس‌های اطلاعاتی. اسد گفت: مذاکره با مخالفان خارجی به معنای مذاکره با کشورهای خارجی است که از آنها حمایت می‌کنند ما مانند آنها از شرم‌دهنده‌های خود را جلوی صورت‌مان نمی‌گیریم و صورت خود را پشت دست‌هایمان پنهان نمی‌کنیم. رئیس‌جمهور سوریه در همین تأکید کرد که در حضور در کنفرانس بین‌المللی موافق است چون این کنفرانس فرمول و راهکار جدید است و تنها پیش‌شرط دمشق خواست و موافقت مردم است. اظهارات بشار اسد درباره تحويل موشک‌های اس ۳۰۰ در شرایطی صورت می‌گیرد که رسانه‌های روسی اعلام کردند که روسیه در نظر دارد ۱۰ فروند جنگنده پیشرفته میگ ۲۹ نیز در اختیار سوریه قرار دهد. از سوی دیگر رادیو دولتی صناعی روسیه در گزارشی اعلام کرد روسیه با تحويل مجموعه‌های پدافند هوایی اس ۳۰۰ به سوریه به تصمیم اتحادیه اروپا برای ارسال سلاح به مخالفان سوری پاسخ داده است. این رسانه روسی افزود، مسکو که پیش از این درباره زمان تحويل سلاح به سوریه نگارشی نداشت، با تصمیم اتحادیه اروپا برای ارسال سلاح به مخالفان سوری شک و تردید را کنار گذاشت.

بحران اروپا هر روز شدیدتر می‌شود

تظاهرات علیه نظام سرمایه‌داری در آلمان، پرتغال، اسپانیا و بوسنی



تجمع‌کنندگان به سر دادن شعارهایی در مخالفت با نظام سرمایه‌داری تأکید کردند که مردم نباید تاوان سیاست‌های غلط اقتصادی بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری را بدهند. براساس اعلام شاهدان عینی، ساختمان بانک مرکزی اروپا در محاصره مردم معترض قرار گرفته و هزاران پلیس باتوم به دست در مقابل این بانک و محل استقرار سایر بانک‌های معتبر اروپایی در مرکز شهر مستقر شده‌اند. این گزارش می‌افزاید: بسیاری از کارکنان بانک‌ها که در معاملات بورس فعالیت دارند دیروز بر سر کار حاضر نشدند. ششگانه خبری یورونیوز نیز در گزارشی از برابری تظاهرات گسترده کارگران بوسنیایی در اعتراض به «وضع معیشتی و نرخ بالای بیکاری» خبر داد. براساس این گزارش هزاران نفر از مردم این کشور به دعوت «فدراسیون مسلمانان بوسنیایی و کروات‌ها» در این تظاهرات آرام شرکت کردند. یکی از درخواست‌های کارگران بوسنیایی «بهبود وضعیت معیشتی و افزایش حقوق» بود. نرخ رسمی اعلام شده بیکاری در بوسنی ۲۸ درصد است. مردم بحران زده پرتغال نیز همچون مردم بوسنی و هم‌زمان با آنها در



نیروهای کار «بحران اقتصادی» و «سیاست‌های ریاضت اقتصادی دولت» تظاهرات کردند. این تظاهرات ضد دولتی هم‌زمان شد با اعصاب کارکنان مترویی پرتغال که با دعوت اتحادیه‌های کارگری و احزاب چپ این کشور در جریان است. در حال حاضر طرفین درگیر مذاکرات برای یافتن یک روزنه به منظور برون‌رفت از این وضع هستند. تاکنون مذاکرات نتیجه‌ای نداشته است. «آتش‌نشانی» قربانیان جدید سیاست‌های ریاضت اقتصادی در کشور اسپانیا بودند که دیروز پس از شش‌ساعتی تظاهرات در این کشور، بخش، مقابل ساختمان پارلمان به شدت با پلیس ضدشورش درگیر شدند. این درگیری‌ها پس از آن روی داد که آتش‌نشانان خشمگین قصد ورود به ساختمان پارلمان را داشتند. معترضان اسپانیایی که هنگام تجمع لباس مخصوص آتش‌نشانی به تن داشتند پس از مواجهه با نیروهای باتوم به دست، به شدت به زد و خورد با آنها پرداختند. گزارش‌ها و تصاویر منتشر شده حاکی است، در جریان این درگیری‌ها شماری از طرفین مجروح و چند آتش‌نشان نیز دستگیر شده است. «حذف یا کاهش هزینه‌های عمومی» در کنار «خراج

هشدار مقاومت فلسطین به مذاکرات محمود عباس با صهیونیست‌ها

درصدد امتیازدهی خطرناک به رژیم صهیونیستی است. وی افزود، این اقدام چشم‌پوشی از حقوق، اصول و آرمان فلسطین است و ملت فلسطین مسلماً با این اقدام مخالفت خواهد کرد.

رزه دربارۀ پیشنهاد آمریکا برای حمایت چهار میلیون داری از اقتصاد فلسطین اظهار داشت، این یک نشانه است تا تشکیلات خودگردان فلسطین را برای بازگشت به مذاکره با اسرائیل تشویق کند.

جنبش حماس نسبت به خطر مذاکرات محرمانه‌ای که تشکیلات خودگردان فلسطین با رژیم صهیونیستی درباره حقوق مردم فلسطین برگزار می‌کند هشدار داد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران، یوسف رزقه مشاور سیاسی اسماعیلی هنیه نخست‌وزیر دولت حماس اظهار داشت، محرمانه بودن مذاکرات تشکیلات خودگردان فلسطین با رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد که تشکیلات



نامه ستمی برای اوپاما به گفته اف‌بی‌آی، افراد ناشناس یک نامه آلوده به سم «پسین» را برای «باراک اوپاما» رئیس‌جمهور این کشور ارسال کردند. قبلاً نیز دو نامه سمی برای «بلومبرگ» شهردار نیویورک ارسال شده بود. به گفته منابع آمریکایی، فردی که این نامه‌ها را ارسال کرده، بازداشت شده است.

جنگ پرهزینه برای انگلیس براساس تحقیقات انجام شده، حضور نظامی انگلیس در استان هلمند افغانستان تاکنون ۳۷ میلیارد پوند برای لندن هزینه داشته است. این حضور ۱۲ ساله مبلغ ۲۰۰۰ پوند برای هر خانواده انگلیسی هزینه داشته و علاوه بر آن، جان ۴۴۰ نظامی انگلیسی را نیز گرفته است.

مرگ یک عضو کمیته صلح پاکستان انفجار بمب در پیشاور پاکستان، جان «ندیم خان» از اعضای کمیته صلح پاکستان را گرفت. این بمب از نوع دست‌ساز بوده است. شبه نظامیان طالبان در پیشاور حضور پررنگ دارند.

معان بوش رئیس اف‌بی‌آی «باراک اوپاما» رئیس‌جمهوری آمریکا قصد دارد «جیمز بی‌کلی» معاون «جرج بوش» رئیس‌جمهور سابق آمریکا را به عنوان رئیس جدید «داره فدرال تحقیقات آمریکا» (اف‌بی‌آی) به‌کنگره معرفی کند. اصحابت خمیاره به خاک لبنان تروریست‌های فعال در سوریه مناطق مرزی لبنان را با ۱۷ گلوله خمیاره هدف قرار دادند. این حملات تلفات نداشته است. به گفته کارشناسان، تروریست‌ها با این حملات می‌خواهند اوضاع مرزی میان دو کشور را ناآرام کنند.

ناآرامی در پایتخت پرو شاعلان بخش‌های مختلف و کارگران اهل پرو در اعتراض به قوانین استبداد و پایین بودن دستمزد، در لیما تظاهرات کردند. پلیس نیز با استفاده از ماشین‌های آب‌پاش و گاز اشک‌آور با تظاهرکنندگان درگیر شد و ۱۰ نفر از آنها را بازداشت کرد.

راشد الغنوشی سلفی‌ها را خوارج معاصر خواند



راشد الغنوشی باحمله به سلفی‌های تکفیری، آنان را خوارج معاصر نامید. به گزارش شبکه العالم، رهبر حزب حاکم «لبنه‌ش» تونس با انتقاد شدید از گروه‌های سلفی تکفیری و با «خوارج» نامیدن آنها گفت: این افراد هر جا که می‌روند خرابی و ویرانی به بار می‌آورند. راشد الغنوشی که در نشست اعضای جنبش لبنه‌ش در منطقه التمام در غرب پایتخت تونس سخنرانی می‌کرد اظهار داشت: با حضور این گونه افراد، هیچ کشوری روی موفقیت به خود ندیده است. وی با طرح این سوال که آیا سومالی، عراق و افغانستان که عرصه تاخت و تاز این جریان‌هاست، کشورهایی با ثبات هستند؟ افزود: تفاوت جنبش لبنه‌ش تونس با تکفیری‌ها در آن است که ما تندرو و بی‌پروا نیستیم و منافع کشور را در نظر داریم. الغنوشی با تأکید بر این که هیچ یک از رهبران جریان‌های سلفی، کارشناس اقتصاد، حقوق و علوم اجتماعی نیستند و فتاوهای خود را نیز از افغانستان می‌گیرند، خاطر نشان کرد: شمار زیادی از مردم تونس به سبب عملکرد تند برخی گروه‌های تکفیری از اسلام به وحشت افتاده‌اند. شمار اعضای جریان سلفی تکفیری در تونس، سه تا چهار هزار نفر برآورد شده است، اما گزارش‌های رسانه‌ای حاکی از آن است که این جریان، دستکم ۱۵ هزار طرفدار در تونس دارد.

نخست‌وزیر لبنان: تا تهدید هست از حزب‌الله حمایت می‌کنیم

نخست‌وزیر لبنان تأکید کرد، تا زمانی که این کشور از سوی دشمن اسرائیلی اشغال شده و تهدید می‌شود حزب‌الله جنبش مقاومت باقی خواهد ماند و مداخله آن در سوریه چیزی را تغییر نمی‌دهد. به گزارش فارس به نقل از روزنامه لبنانی النهار، تمام سلام نخست‌وزیر لبنان در گفت‌وگو با روزنامه فرانسوی لوفیگارو در پاسخ به سوالات درباره موضع وی در قبال پیشنهاد فرانسه برای قرار دادن نام حزب‌الله در فهرست سازمان‌های تروریستی گفت: اتحادیه اروپا در تصمیم‌گیری‌های خود آزاد است اما به عقیده من، حزب‌الله حزب مقاومتی است و این موضوع تا زمانی که کشور ما از سوی دشمنان اسرائیلی تهدید و اشغال شده است، تغییر نخواهد کرد زیرا دشمن به طور دائمی حاکمیت لبنان و وحدت اراضی این کشور را نقض می‌کند. تمام سلام گفت: لبنان بیش از همیشه نیاز دارد که خود را از آنچه در سوریه می‌گذرد دور نگاه دارد زیرا آتش جنگ

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰
۳۳۱۱۰۲۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۳۳۰۰
پست تصویری:
۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی:
www.kayhannews.ir
www.kayhannews.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی